報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年８月２５日

寄付受入に伴う感謝状贈呈式を開催します

 創業１４５周年の記念として（仮称）松並木３号公園に設置する３D ベンチの寄付がありまし

たので、感謝状の贈呈式を行います。

１ 日時    ９月１日（月）１０時〜１０時３０分

２ 場所    市役所 ４階来賓室

３ 出席者   小林工業株式会社

        代表取締役社長    小林 祐介（こばやし ゆうすけ）様

        土木本部長      青山 博（あおやま ひろし）様

        土木本部 工事部長  茂木 雅隆（もぎ まさたか）様

        前橋市長

４ 寄付内容  ３D ベンチ

               本件に関するお問い合わせ先

                公園緑地課 緑化政策係

          電 話  内線 ／ ３８４５

               外線 ／ ０２７−８９８−６８４５